函 市 交

令和７年（2025年）11月18日

報道機関各位

                          函館市市民部交通安全課長

冬の交通安全運動街頭啓発「旗の波作戦」の中止について

 このことについて，１１月７日付で下記のとおり取材報道依頼しておりましたが，

荒天のため中止とさせていただきますので，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 活動名  令和７年冬の交通安全運動街頭啓発「旗の波作戦」

１ 日 時  令和７年１１月１８日（火）午後２時００分から午後２時２０分

２ 場 所  ケーズデンキ函館本店前交差点付近（道道１００号）

市民部交通安全課

担当：増山

                                           電話：２１－３１９０

報 道 資 料